
BD8ACD4AC63B3FBDFBA9CAAF8591B90C7A9617D4

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVI/149/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

Strona 1 z 1

identyfikator XVI/149/2012/25

Druk nr 121

UCHWAŁA NR XVI/149/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej /Dz.U. nr 112,
poz. 654 z późń.zm./, art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1592, z późń. zm./ oraz § 67 pkt. 1-3 Statutu Powiatu Lubaczowskiego,
uchwalonego uchwałą nr XX/185/2000 Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2000r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Lubaczowskiego /tj. Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z 2010r., nr
68, poz.1330 z późń.zm/
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Nadaje się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu

§ 4 .

Traci moc uchwała nr IV/39/2003 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 6 marca 2003r. w sprawie
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie
z późń.zm.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


